ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS
Rua D. Pedro I nº 352 – Centro – CNPJ nº 00237206/0001-30

Email: augustinopolis.2013@hotmail.com

O R D E M   D E   S E R V I Ç O

DE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS-TO

PARA:CLEAN SERVIÇO DE LIMPEZA, CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO

LTDA-EPP

Autorizamos Vossa Excelência a dar início à

execução da Obra de Construção de vestiários para árbitros e

banheiros no Estádio Municipal de Futebol “O Bicão”, junto a

Secretaria Municipal de Esportes de Augustinópolis-TO,

conforme CONTRATO Nº 038/2025 de 21.08.2025, Normas, Memorial

Descritivo e Projetos, cujo prazo de execução será de 90

(Noventa) dias à contar da data de recebimento da presente

Ordem de Serviço.

Augustinópolis-TO., aos 22 dias do mês de

Agosto de 2025.

ANTÔNIO CAYRES DE ALMEIDA

-Prefeito Municipal-

Recebi a presente ordem de serviço em ____/____/_____.

________________________________________________________

CLEAN SERVIÇO DE LIMPEZA, CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA-EPP

CNPJ nº 18.626.336/0001-20

		2025-08-22T14:32:06-0300
	ANTONIO CAYRES DE ALMEIDA:04744560130

		2025-08-25T16:02:34-0300
	CLEAN SERVICO DE LIMPEZA CONSTRUCAO E LOCACAO LTD:18626336000120